Piezas 54

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 973.19 Importe 4,550.60
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 455.06
ÍEPS 53 % 0.00 SubTotal 4,095.54
IVA 16 % 743.29 Impuestos 1,716.48

IVA 0 % 0.00 Total 5,812.02

CINCO MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS 02/100 M.N.
NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFO:
e4$oBpMHACogPG5P*tbplCclcPn8x£2mVccAvPFL77j80wJ85nNS2MiebUSqcq*pWCPxXiAHsGjD*lsFOupGvB3yOwXs9[>aRvcRShpFA()1StmBq4ldZLP8YuWJeirx1yaB4AgAScN9HyhlRKH2oSMhbDYp3NTYgV.2mlO<Pk
0C0Q6u